
2
pořadí číslo jméno a příjmení město ‐ tým čas

1 49 Sokol Jan Sokolov 0:37:22

2 44 Bureš Radek New Roll Runners 0:43:20

3 24 Gabriel Pavel Kraslice 0:44:41

4 132 Mottlová Klára Horní Blatná 0:44:55

5 46 Richter Robert Bukovany 0:46:04

6 39 Ludvík Ctirad Fitness Ural 0:46:33

7 2 Tvarůžek Jakub BK Sokolov 0:47:41

8 110 Tatarkovičová Kateřina Olomouc 0:47:59

9 20 Ouzký Tomáš Otvice 0:48:23

10 12 Jachim Jarda KV Řachlíci 0:48:41

11 130 Ševčíková Dita TJ VS Kadaň 0:48:41

12 35 Bobenič Josef Cvočci Sokolov 0:48:45

13 38 Popek Martin BK Ludgeřovice 0:48:50

14 51 Hocek Jakub Rotava 0:48:59

15 131 Ševčíková Viktorie TJ VS Kadaň 0:49:04

16 54 Punčochář Jan Nové Sedlo 0:49:30

17 6 Pernica Ondřej 0:50:31

18 18 Chovanyecz Zoltán COPYstation Sokolov 0:50:51

19 36 Sagi Jan 0:51:10

20 42 Hájek Jarda Kraslice 0:51:28

21 135 Vendelbergerová Lenka Plzeň 0:51:40

22 15 Horvát Tomáš 0:51:45

23 19 Hilko David 0:51:46

24 53 Nauš Robert Jílové u Prahy 0:52:02

25 56 Tomaščin Petr Rotava 0:52:13

26 9 Valdman Miloslav Rotava 0:53:34

27 45 Hájek Jaromír Rotava 0:54:07

28 1 Kučera Robert 0:54:08

29 47 Plaub Jan Jinřichovice 0:54:09

30 31 Klubal Ondřej Sokolov 0:55:18

31 127 Zajícová Anna 0:55:37

32 134 Novotná Anna 0:56:10

33 10 Žejdl Tomáš Žejdlovi 0:56:42

34 3 Pacek Lukáš Rotava 0:57:12

35 17 Tvarůžek Martin Rotavské pahorky 0:57:23

Celkové pořadí BĚH



36 114 Ernsbergerová Iveta Rotava 0:57:40

37 8 Zubaj Milan Loket 0:57:45

38 122 Janátová Radka Witte bike team 0:57:51

39 26 Kotas Julius Rotava 0:58:04

40 50 Kasper Tomáš Karlovy Vary 0:58:25

41 119 Kroniková Gabriela Kraslice 0:58:28

42 48 Kassa Manfred Chodov 0:58:35

43 121 Havlová Zdenka Sokolov 0:58:52

44 40 Dočkal Vojtěch Kraslice 0:59:25

45 27 Honzík Tomáš Sokolov 0:59:38

46 29 Bautz Ondřej Rotava 1:00:18

47 137 Tarasová Markéta Rotava 1:00:26

48 30 Hladký Miroslav 1:00:44

49 25 Musiejovszký Petr Šindelová 1:00:56

50 41 Wendler Petr 1:02:30

51 52 Habart Petr Kraslice 1:02:57

52 136 Vajdíková Jana Lomnice 1:03:36

53 23 Leitner Antonín Rotava 1:03:37

54 43 Ernsberger Ludvík Rotava 1:04:04

55 22 Rezek Radek Osek u Rokycan 1:04:05

56 13 Holan Michal Rotava 1:04:22

57 103 Bendová Lucie Samurai Gym Chodov 1:04:26

58 107 Dvořáková Lenka Chodov 1:04:59

59 115 Duludisová Jarmila Rotava 1:05:21

60 109 Truhlářová Klára Trainwithmarketa 1:06:09

61 21 Kronika  Josef 1:06:13

62 124 Musiejovszká Katka Šindelová 1:06:35

63 33 Pinl Libor Plzeň 1:07:17

64 14 Slabý Pavel 1:07:57

65 116 Potočná Kristýna Rotava 1:12:18

66 133 Bokůvková Alena Chodov 1:12:46

67 120 Leitnerová Lenka Rotava 1:12:46

68 117 Kuržejová Jaroslava Tatrovice 1:12:47

69 118 Čanecká Jana Kadaň 1:12:47

70 7 Válek Michal 1:12:48

71 101 Naušová Danuše Rotava 1:13:44

72 4 Nauš Miroslav Rotava 1:13:45

73 32 Szmigielski Slavomír Rotava ‐ Tištín 1:14:25



74 126 Horáková Jana Tištín ‐ Rotava 1:14:26

75 128 Slabá Soňa Kraslice 1:14:27

76 55 Fél Imrich Rotava 1:14:33

77 37 Prýmek Jakub Rotava 1:14:34

78 113 Kuklínková Simona Rotava 1:15:01

79 112 Holubová Helena Rotava 1:16:22



4

pořadí číslo jméno a příjmení město ‐ tým čas

1 218 Bechiňský Václav ‐ Tvaroužek Tomáš New Roll Runners 0:39:35

2 213 Merle Jakub ‐ Kohout Jaromír KOME klub 0:42:21

3 223 Pavlinská Jana ‐ Braum Zdeněk New Roll Runners 0:44:19

4 206 Větrovec Lukáš ‐ Beneš Jan Rotava 0:45:06

5 202 Nauš Robert ‐ Míša Stalmacherová Jílové u Prahy 0:50:34

6 208 Fraňková Michaela ‐ Franěk Daniel Monastery runners 0:50:40

7 216 Kuklová Lenka ‐ Mach Václav Blondýny 0:52:45

8 210 Šimek Jan ‐ Vendlbergerová Tereza 0:55:03

9 224  Čanecká Jana ‐ Vaňková Lenka  0:56:27

10 201 Tvarůžek Petr ‐ Tvarůžek Matěj Cheb 0:57:23

11 220 Richterová Lenka ‐ Moulisová Jitka Bukovany 0:59:01

12 214 Janů Kateřina ‐ Fischerová Lenka Na pohodu 1:00:05

13 219 Goss Jan ‐ Ptáčková Lenka Sokolov 1:01:06

14 212 Drozdová Veronika ‐ Voves Martin Sokolov 1:02:08

15 203 Šimek Milan ‐ Hrušková Romana SKPV 1.00K Sokolov 1:02:09

16 221 Mullerová Iveta ‐ Mikešová Barča Živé sokolovsko 1:03:55

17 217 Marcin Tomas ‐ Nováková Šárka BeachCampNR 1:04:10

18 204 Karbulová Nikola ‐ Ševčík Svatobor 1:04:18

19 205 Galánová Jana ‐ Runtová Eva "Spolu.." 1:04:35

20 215 Boháčová Aja ‐ Dočkalová Veronika Ave Kraslice 1:08:04

21 209 Zámková Miroslava ‐ Hudáková Leona Rotava 1:08:06

22 222 Richtarechova Anna ‐ Richtarech Stan. Rotava 1:19:29

Celkové pořadí BĚH ‐ Štafeta



8

pořadí číslo jméno a příjmení město ‐ tým čas

1 394 Karpíšek Jakub 1:27:10

2 356 Novotný Martin Karlovy Vary 1:27:38

3 366 Mjartanová Sibyla Svatava 1:29:34

4 331 Pleskotová Gabriela Cheb 1:29:34

5 388 Davidová Eliška 1:31:35

6 387 Sieberová Kateřina 1:31:35

7 389 Duludis Christos 1:34:21

8 378 Jarošová Irena Nejdek 1:34:30

9 377 Jaroš Pavel Nejdek 1:35:20

10 355 Markvartová Lenka Karlovy Vary 1:35:26

11 395 Skřivánková Jaroslava 1:36:46

12 325 Koleňák Marcel Kraslice 1:37:11

13 315 Karpíšková Šarlota 1:38:03

14 320 Švecová Eva Rotava 1:38:03

15 329 Červenka Pavel Rotava 1:38:04

16 328 Červenková Ludmila Rotava 1:38:04

17 305 Valdmanová Kateřina Rotava 1:38:36

18 309 Hladká Kateřina Rotava 1:38:59

19 368 Štětinová Šárka Sokolov 1:38:59

20 336 Beran Milan Chodov 1:39:22

21 323 Říha Ivan Rotava 1:40:12

22 352 Soumarová Petra Rotava 1:40:17

23 357 Holešová Petra Kraslice 1:40:39

24 353 Soumar Josef Rotava 1:41:47

25 354 Rauová Žaneta Rotava 1:41:53

26 367 Sedláková Dagmar 1:43:37

27 374 Kukalová Eva Kraslice 1:43:37

28 363 Janečková Jarmila Nadační fond Ještěřice 1:43:44

29 326 Sagi Kararina 1:47:31

30 393 Šafránek Jan 1:47:33

31 320 Švecová Eva Rotava 1:47:35

32 404 Ptáčníková Petra 1:49:58

33 403 Puschová Naďa  1:50:00

34 333 Kerula Milan Rotava 1:50:47

35 359 Hájková Hanka Rotava 1:52:18

Celkové pořadí NORDIC WALKING



36 401 Kučerová Michaela 1:52:19

37 358 Ševčíková Kateřina Rotava 1:52:20

38 345 Marešová Anežka Rotava 1:53:16

39 346 Mareš Daniel Rotava 1:53:17

40 397 Hřebíčková Radka 1:53:25

41 315 Karpíšková Šarlota 1:53:45

42 316 Tatarová Soňa Rotava 1:53:45

43 321 Říhová Libuše Rotava 1:54:09

44 351 Goslová Monika Rotava 1:54:41

45 327 Karpíšková Františka Rotava 1:54:53

46 402 Hajžman Petr 1:57:39

47 318 Holan Jiří Rotava 1:57:40

48 340 Klierová Nikol 1:58:51

49 341 Holanová Jitka 1:58:52

50 337 Bitrychová Miluše Kraslice 1:59:09

51 369 Hniličková Kateřina Vejprnice 1:59:14

52 375 Beranová Denisa Ruměnky 1:59:15

53 310 Perglová Zuzana Voznice 1:59:16

54 322 Dumková Jindřiška Loket 2:00:10

55 311 Červenková Milena Rotava 2:03:43

56 312 Mikulandová Jana Kraslice 2:03:43

57 364 Maidlová Jana Rotava 2:06:22

58 347 Svobodová Vladimíra 2:06:22

59 348 Svoboda Miroslav 2:06:23

60 365 Kovařík Petr Rotava 2:06:24

61 302 Jánská Alžběta M.T. ‐ Crossfit 2:06:25

62 303 Brkalová Monika Nejdek 2:06:26

63 313 Tvarůžková Alena Rotava 2:07:30

64 314 Vlčková Marta Kraslice 2:07:30

65 385 Slíva Jan 2:11:23

66 386 Tiurinová Blanka 2:11:24

67 344 Pešková Helena Rotava 2:15:14

68 342 Fančalská Zuzana Nižná Myšla, SR 2:15:16

69 335 Pešková Hana Rotava 2:15:16

70 324 Ševčíková Kateřina Rotava 2:23:18

71 308 Feférpatakiová Jana Rotava 2:25:40

72 304 Valdmanová Petra Rotava 2:25:40



73 360 Merklová Miluše Nadační fond Ještěřice 2:33:55

74 361 Soukupová Zuzana Nadační fond Ještěřice 2:33:56

75 384 Bejlková  2:35:45

76 380 Hrůzová Hana Rotas strojírny 2:35:45

77 376 Parihuzič Michal Rotava 2:35:45

78 370 Fedorko Jan Fedorkojc 2:51:52

79 373 Svobodová Lucie Sokolov 2:51:52

80 372 Hendrych Petr Sokolov 2:51:52

81 371 Štýbrová Zuzka Fedorkojc 2:51:52

82 399 Fedorková Silvie 2:51:52



6

pořadí číslo jméno a příjmení město ‐ tým čas

1 527 Parula Egon 0:07:56

2 516 Hrůza Jiří Rotas strojírny 0:08:11

3 504 Franěk Ondřej 0:08:18

4 505 Fraňková Lucie 0:08:29

5 528 Kerulová Klára  0:08:52

6 502 Koblen René Loket 0:09:09

7 515 Žejdlová Karolína Žejdlovi 0:09:24

8 501 Koblenová Klára Loket 0:09:27

9 508 Hudák Mikuláš Štefan Rotava 0:09:33

10 530 Teislerová Nela 0:09:49

11 529 Teisler Filip 0:09:56

12 509 Krůzová Aneta Sokolov 0:10:00

13 521 Krůza Vojtěch 0:10:07

14 520 Horvátová Nela 0:10:45

15 514 Žejdl Martin Žejdlovi 0:14:35

16 526 Paarová Bára 0:14:41

17 506 Gabriel Filip Kraslice 1:58:20

18 507 Gabrielová Annie Kraslice 1:58:35

19 501 Koblenová Klára Loket 2:00:10

20 502 Koblen René Loket 2:00:11

21 503 Dejl Kryštof Rotava 2:23:18

Celkové pořadí BĚH ‐ děti



10

pořadí číslo jméno a příjmení město ‐ tým čas

1 49 Sokol Jan Sokolov 0:37:22

2 44 Bureš Radek New Roll Runners 0:43:20

3 24 Gabriel Pavel Kraslice 0:44:41

4 46 Richter Robert Bukovany 0:46:04

5 39 Ludvík Ctirad Fitness Ural 0:46:33

6 2 Tvarůžek Jakub BK Sokolov 0:47:41

7 20 Ouzký Tomáš Otvice 0:48:23

8 12 Jachim Jarda KV Řachlíci 0:48:41

9 35 Bobenič Josef Cvočci Sokolov 0:48:45

10 38 Popek Martin BK Ludgeřovice 0:48:50

11 51 Hocek Jakub Rotava 0:48:59

12 54 Punčochář Jan Nové Sedlo 0:49:30

13 6 Pernica Ondřej 0:50:31

14 18 Chovanyecz Zoltán COPYstation Sokolov 0:50:51

15 36 Sagi Jan 0:51:10

16 42 Hájek Jarda Kraslice 0:51:28

17 15 Horvát Tomáš 0:51:45

18 19 Hilko David 0:51:46

19 53 Nauš Robert Jílové u Prahy 0:52:02

20 56 Tomaščin Petr Rotava 0:52:13

21 9 Valdman Miloslav Rotava 0:53:34

22 45 Hájek Jaromír Rotava 0:54:07

23 1 Kučera Robert 0:54:08

24 47 Plaub Jan Jinřichovice 0:54:09

25 31 Klubal Ondřej Sokolov 0:55:18

26 10 Žejdl Tomáš Žejdlovi 0:56:42

27 3 Pacek Lukáš Rotava 0:57:12

28 17 Tvarůžek Martin Rotavské pahorky 0:57:23

29 8 Zubaj Milan Loket 0:57:45

30 26 Kotas Julius Rotava 0:58:04

31 50 Kasper Tomáš Karlovy Vary 0:58:25

32 48 Kassa Manfred Chodov 0:58:35

33 40 Dočkal Vojtěch Kraslice 0:59:25

34 27 Honzík Tomáš Sokolov 0:59:38

35 29 Bautz Ondřej Rotava 1:00:18

Celkové pořadí BĚH ‐ Muži



36 30 Hladký Miroslav 1:00:44

37 25 Musiejovszký Petr Šindelová 1:00:56

38 41 Wendler Petr 1:02:30

39 52 Habart Petr Kraslice 1:02:57

40 23 Leitner Antonín Rotava 1:03:37

41 43 Ernsberger Ludvík Rotava 1:04:04

42 22 Rezek Radek Osek u Rokycan 1:04:05

43 13 Holan Michal Rotava 1:04:22

44 21 Kronika  Josef 1:06:13

45 33 Pinl Libor Plzeň 1:07:17

46 14 Slabý Pavel 1:07:57

47 7 Válek Michal 1:12:48

48 4 Nauš Miroslav Rotava 1:13:45

49 32 Szmigielski Slavomír Rotava ‐ Tištín 1:14:25

50 55 Fél Imrich Rotava 1:14:33

51 37 Prýmek Jakub Rotava 1:14:34



12

pořadí číslo jméno a příjmení město ‐ tým čas

1 132 Mottlová Klára Horní Blatná 0:44:55

2 110 Tatarkovičová Kateřina Olomouc 0:47:59

3 130 Ševčíková Dita TJ VS Kadaň 0:48:41

4 131 Ševčíková Viktorie TJ VS Kadaň 0:49:04

5 135 Vendelbergerová Lenka Plzeň 0:51:40

6 127 Zajícová Anna 0:55:37

7 134 Novotná Anna 0:56:10

8 114 Ernsbergerová Iveta Rotava 0:57:40

9 122 Janátová Radka Witte bike team 0:57:51

10 119 Kroniková Gabriela Kraslice 0:58:28

11 121 Havlová Zdenka Sokolov 0:58:52

12 137 Tarasová Markéta Rotava 1:00:26

13 136 Vajdíková Jana Lomnice 1:03:36

14 103 Bendová Lucie Samurai Gym Chodov 1:04:26

15 107 Dvořáková Lenka Chodov 1:04:59

16 115 Duludisová Jarmila Rotava 1:05:21

17 109 Truhlářová Klára Trainwithmarketa 1:06:09

18 124 Musiejovszká Katka Šindelová 1:06:35

19 116 Potočná Kristýna Rotava 1:12:18

20 133 Bokůvková Alena Chodov 1:12:46

21 120 Leitnerová Lenka Rotava 1:12:46

22 117 Kuržejová Jaroslava Tatrovice 1:12:47

23 118 Čanecká Jana Kadaň 1:12:47

24 101 Naušová Danuše Rotava 1:13:44

25 126 Horáková Jana Tištín ‐ Rotava 1:14:26

26 128 Slabá Soňa Kraslice 1:14:27

27 113 Kuklínková Simona Rotava 1:15:01

28 112 Holubová Helena Rotava 1:16:22

Celkové pořadí BĚH ‐ Ženy



14
pořadí číslo jméno a příjmení město ‐ tým čas

1 49 Sokol Jan Sokolov 0:37:22

2 44 Bureš Radek New Roll Runners 0:43:20

3 2 Tvarůžek Jakub BK Sokolov 0:47:41

4 54 Punčochář Jan Nové Sedlo 0:49:30

5 6 Pernica Ondřej 0:50:31

6 36 Sagi Jan 0:51:10

7 15 Horvát Tomáš 0:51:45

8 19 Hilko David 0:51:46

9 1 Kučera Robert 0:54:08

10 47 Plaub Jan Jinřichovice 0:54:09

11 31 Klubal Ondřej Sokolov 0:55:18

12 10 Žejdl Tomáš Žejdlovi 0:56:42

13 3 Pacek Lukáš Rotava 0:57:12

14 8 Zubaj Milan Loket 0:57:45

15 26 Kotas Julius Rotava 0:58:04

16 50 Kasper Tomáš Karlovy Vary 0:58:25

17 40 Dočkal Vojtěch Kraslice 0:59:25

18 30 Hladký Miroslav 1:00:44

19 41 Wendler Petr 1:02:30

20 43 Ernsberger Ludvík Rotava 1:04:04

21 13 Holan Michal Rotava 1:04:22

22 21 Kronika  Josef 1:06:13

23 14 Slabý Pavel 1:07:57

24 32 Szmigielski Slavomír Rotava ‐ Tištín 1:14:25

25 55 Fél Imrich Rotava 1:14:33

26 37 Prýmek Jakub Rotava 1:14:34

Celkové pořadí BĚH ‐ Muži do 39 let



16
pořadí číslo jméno a příjmení město ‐ tým čas

1 24 Gabriel Pavel Kraslice 0:44:41

2 46 Richter Robert Bukovany 0:46:04

3 20 Ouzký Tomáš Otvice 0:48:23

4 12 Jachim Jarda KV Řachlíci 0:48:41

5 35 Bobenič Josef Cvočci Sokolov 0:48:45

6 38 Popek Martin BK Ludgeřovice 0:48:50

7 51 Hocek Jakub Rotava 0:48:59

8 18 Chovanyecz Zoltán COPYstation Sokolov 0:50:51

9 42 Hájek Jarda Kraslice 0:51:28

10 53 Nauš Robert Jílové u Prahy 0:52:02

11 56 Tomaščin Petr Rotava 0:52:13

12 9 Valdman Miloslav Rotava 0:53:34

13 17 Tvarůžek Martin Rotavské pahorky 0:57:23

14 27 Honzík Tomáš Sokolov 0:59:38

15 29 Bautz Ondřej Rotava 1:00:18

16 25 Musiejovszký Petr Šindelová 1:00:56

17 23 Leitner Antonín Rotava 1:03:37

18 22 Rezek Radek Osek u Rokycan 1:04:05

19 33 Pinl Libor Plzeň 1:07:17

20 7 Válek Michal 1:12:48

Celkové pořadí BĚH ‐ Muži od 39 do 49 let



18
pořadí číslo jméno a příjmení město ‐ tým čas

1 45 Hájek Jaromír Rotava 0:54:07

2 48 Kassa Manfred Chodov 0:58:35

3 52 Habart Petr Kraslice 1:02:57

4 4 Nauš Miroslav Rotava 1:13:45

Celkové pořadí BĚH ‐ Muži od 50 let



20
pořadí číslo jméno a příjmení město ‐ tým čas

1 110 Tatarkovičová Kateřina Olomouc 0:47:59

2 131 Ševčíková Viktorie TJ VS Kadaň 0:49:04

3 127 Zajícová Anna 0:55:37

4 134 Novotná Anna 0:56:10

5 114 Ernsbergerová Iveta Rotava 0:57:40

6 107 Dvořáková Lenka Chodov 1:04:59

7 115 Duludisová Jarmila Rotava 1:05:21

8 124 Musiejovszká Katka Šindelová 1:06:35

9 116 Potočná Kristýna Rotava 1:12:18

10 118 Čanecká Jana Kadaň 1:12:47

11 128 Slabá Soňa Kraslice 1:14:27

Celkové pořadí BĚH ‐ Ženy do 34 let



22
pořadí číslo jméno a příjmení město ‐ tým čas

1 132 Mottlová Klára Horní Blatná 0:44:55

2 130 Ševčíková Dita TJ VS Kadaň 0:48:41

3 135 Vendelbergerová Lenka Plzeň 0:51:40

4 122 Janátová Radka Witte bike team 0:57:51

5 119 Kroniková Gabriela Kraslice 0:58:28

6 121 Havlová Zdenka Sokolov 0:58:52

7 136 Vajdíková Jana Lomnice 1:03:36

8 103 Bendová Lucie Samurai Gym Chodov 1:04:26

9 109 Truhlářová Klára Trainwithmarketa 1:06:09

10 133 Bokůvková Alena Chodov 1:12:46

11 120 Leitnerová Lenka Rotava 1:12:46

12 117 Kuržejová Jaroslava Tatrovice 1:12:47

13 101 Naušová Danuše Rotava 1:13:44

14 126 Horáková Jana Tištín ‐ Rotava 1:14:26

15 113 Kuklínková Simona Rotava 1:15:01

16 112 Holubová Helena Rotava 1:16:22

Celkové pořadí BĚH ‐ Ženy od 35 let


